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Matt 13:45-46
Himmelriket är också som en köpman som sökte efter fina pärlor. 
När han fann en mycket dyrbar pärla gick han och sålde allt han 
ägde och köpte den.

Dan 2:44
Men i de kungarnas dagar ska himlens Gud upprätta ett rike som 
aldrig i evighet ska gå under och vars makt inte ska överlämnas 
till något annat folk. Det ska krossa och göra slut på alla de 
andra rikena, men självt ska det bestå för evigt.

Matt 6:33
Nej, sök först Guds rike och hans rättfärdighet, så ska ni få allt 
det andra också.

Mar 1:15
Han sade: "Tiden är inne och Guds rike är nära. Omvänd er och 
tro på evangeliet!"

Luk 17:20-21
Då Jesus blev tillfrågad av fariseerna om när Guds rike skulle 
komma, svarade han: "Guds rike kommer inte så att man kan 
se det med ögonen. Ingen ska kunna säga: Se, här är det, eller: 
Där är det. Nej, Guds rike är mitt ibland er."

1 Kor 4:20
Guds rike består inte i ord utan i kraft.

Rom 14:17
Guds rike är inte mat och dryck, utan rättfärdighet och frid och 
glädje i den helige Ande.
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Matt 13:33
Ännu en liknelse gav han dem: "Himmelriket är som en surdeg, 
som en kvinna tar och blandar in i tre mått mjöl tills alltsammans 
blir syrat."

Matt 3:16
När Jesus hade blivit döpt, steg han genast upp ur vattnet. 
Då öppnades himlen, och han såg Guds Ande sänka sig ner 
som en duva och komma över honom.

Matt 10:34
Tro inte att jag har kommit för att skapa fred på jorden. Jag har 
inte kommit för att sända fred, utan svärd.

Kol 2:15
Han avväpnade härskarna och makterna och gjorde dem till 
allmänt åtlöje när han triumferade över dem på korset.

1 Kor 2:8
Den visheten har ingen av den här världens härskare känt. Hade 
de känt den, skulle de inte ha korsfäst härlighetens Herre.

Jes 53
Vem trodde vår predikan? För vem blev Herrens arm uppen-
barad? Som en späd planta sköt han upp inför honom, som ett 
rotskott ur torr jord. Han hade varken skönhet eller majestät när 
vi såg honom, inget utseende som vi drogs till. Han var föraktad 
och övergiven av människor, en smärtornas man och förtrogen 
med lidande. Han var som en som man skyler ansiktet för, så 
föraktad att vi inte respekterade honom.

Men det var våra sjukdomar han bar, våra smärtor tog han på 
sig, medan vi såg honom som hemsökt, slagen av Gud och 
pinad. Han blev genomborrad för våra brott, slagen för våra 
synder. Straffet blev lagt på honom för att vi skulle få frid, och 
genom hans sår är vi helade.

Vi gick alla vilse som får, var och en gick sin egen väg. Men all 
vår skuld lade Herren på honom. Han blev misshandlad, men 
han ödmjukade sig och öppnade inte sin mun. Som ett lamm som 
förs bort för att slaktas, som ett får som är tyst inför dem som 
klipper det, så öppnade han inte sin mun.
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Genom våld och dom blev han borttagen. Vem i hans släkte 
betänker att när han rycktes bort från de levandes land, blev han 
plågad på grund av mitt folks brott? Han fick sin grav bland de 
ogudaktiga men var hos en rik vid sin död, för han hade inte 
gjort något orätt, och inget svek fanns i hans mun.

Det var Herrens vilja att slå honom och låta honom lida. När du 
gör hans liv till ett skuldoffer, får han se avkomlingar och leva 
länge, och Herrens vilja ska ha framgång genom hans hand. 
Genom den möda hans själ har utstått får han se och bli tillfreds. 
Genom sin kunskap förklarar min rättfärdige tjänare de många 
rättfärdiga, och han bär deras skulder. Därför ska jag ge honom 
de många som hans del, och de starka ska han få som byte, 
eftersom han utgav sitt liv i döden och räknades bland förbrytare, 
han som bar de mångas synd och gick in i överträdarnas ställe.

Rom 12:17
Löna inte ont med ont. Tänk på det som är gott i alla människors 
ögon.

Rom 12:19
Hämnas inte, mina älskade, utan ge rum för Guds vrede. Det står 
ju skrivet: Min är hämnden, jag ska utkräva den, säger Herren.

Matt 5:43-44
Ni har hört att det är sagt: Du ska älska din nästa och hata din 
fiende. Jag säger er: Älska era fiender och be för dem som 
förföljer er.

Apg 1:3
Han visade sig för dem efter sitt lidande och gav dem många 
bevis på att han levde, när han under fyrtio dagar lät dem se 
honom och talade med dem om Guds rike.

Apg 1:6-8
När de nu var samlade frågade de honom: "Herre, är tiden nu 
inne då du ska återupprätta riket åt Israel?" Han svarade dem: 
"Det är inte er sak att veta vilka tider eller stunder som Fadern 
i sin makt har bestämt.

Luk 9:54
När lärjungarna Jakob och Johannes såg det, sade de: "Herre, 
vill du att vi ska kalla ner eld från himlen som förtär dem?"
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2 Kor 6:2
Han säger ju: Jag bönhör dig i nådens tid, jag hjälper dig på 
frälsningens dag. Nu är den rätta tiden, nu är frälsningens dag.

Matt 24:14
Och detta evangelium om riket ska förkunnas i hela världen till ett 
vittnesbörd för alla folk. Sedan ska slutet komma.

Matt 25:14-30
Det ska bli som när en man skulle resa utomlands. Han kallade 
till sig sina tjänare och anförtrodde dem sin förmögenhet. En gav 
han fem talenter, en annan två och en tredje en talent, åt var och 
en efter hans förmåga. Sedan reste han bort.

Den som hade fått fem talenter gick genast och gjorde affärer 
med dem och tjänade fem talenter till. Den som hade fått två 
talenter tjänade på samma sätt två till. Men den som fått en talent 
gick bort och grävde ner den i jorden och gömde sin herres 
pengar.

En lång tid därefter kom tjänarnas herre och krävde redovisning 
av dem. Den som hade fått fem talenter kom då och bar fram 
fem talenter till och sade: Herre, du anförtrodde mig fem talenter. 
Här är fem till som jag har tjänat. Hans herre sade till honom: 
Bra, du gode och trogne tjänare! Du var trogen i det lilla, jag ska 
sätta dig över mycket. Gå in i din herres glädje!

Så kom den som hade fått två talenter fram och sade: Herre, du 
anförtrodde mig två talenter. Här är två till som jag har tjänat. 
Hans herre sade till honom: Bra, du gode och trogne tjänare! 
Du var trogen i det lilla, jag ska sätta dig över mycket. Gå in 
i din herres glädje!

Även den som hade fått en talent kom fram. Han sade: Herre, jag 
visste att du är en hård man som skördar där du inte har sått och 
samlar in där du inte har strött ut. Jag var rädd, så jag gick och 
gömde din talent i jorden. Här har du vad som är ditt.

Hans herre svarade honom: Du usle och late tjänare! Visste du 
att jag skördar där jag inte har sått och samlar in där jag inte 
har strött ut? Då skulle du ha satt in mina pengar på banken, 
så att jag hade fått igen det som är mitt med ränta när jag kom. 
Ta nu ifrån honom talenten och ge den till honom som har tio 
talenter. Var och en som har ska få, och det i överflöd, men den 
som inget har ska bli fråntagen också det han har. Och kasta ut 
den oduglige tjänaren i mörkret här utanför. Där ska man gråta 
och gnissla tänder.
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